«[IPOMHOEYTIKOX & KATANAAQTIKOX XYNETAIPIXMOX TIEPIOPIXMENHZX
EYOYNHX KATANAAQTOQN KPHTHZ»

ETAIPIKOZ KAl ENOMOIHMENOZ IZOAOFEMOZ tng 31/12/2024

(mooa o €)

(0)0])/]7)Y0)2

O ZYNETAIPIZMO2

ENEPIHTIKO
Mn kukAodopolvta atorxeia

Evowparta nayia

Akivnta

MnxavoAoyLkog e€0TALOUOC
Nounog e€omAlopog

Nound evowpata otolxeia
Zivolo

Aula mayla otoleia
Yrnepalia

Aounad auAa

Z0volo

XPNHOATOOLKOVOLLKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELQL

AAQVEL KL ATIALTAOELG

JUMLETOXEG 0 BUYOTPLKEC, CUYYEVELG KAl KOLVOTIPAELEG
Mn EvomoloUpeveg Emevdloelg oe OUYATPLKEG

Noturnol cuppetoyLkol TitAot

Aouna

Zovolo
2Z0voAo un KukAogpopouvtwv

KukAodopouvta MepLOUCLOKA OTOLXELQL
AnoBspata

Epmopelpata

MNpwteg UAeG Kat Stddopa UALKA

MNpokataBoAEg yia amoBépata

ZUvolo

XPNHOATOOLKOVOULKA OTOLXELO KOl TPOKATABOAEG
EUTTOPLKEG QIMALTAOELG

AouAevpéva €éco6a teplodou

NOUTEG QTTALTAOELG
AOLTIA XPNLOTOOLKOVOULKQA OTOLXELOL

MNpomAnpwpéva £€oda
Topeloka Stabgotpa kat Lcoduvaua

Z0volo

Z0voAo KUKAOdOpOoUVTWVY

Z0volo Evepyntikou

31/12/2024

31/12/2023

31/12/2024

31/12/2023

25.973.848,97 | 26.492.887,36 0,00 0,00
27.184,43 32.296,23 0,00 0,00
3.662.930,36 | 3.513.157,49 0,00 0,00
0,03 0,02 0,00 0,00
29.663.963,79 | 30.038.341,10 0,00 0,00
533.690,00 456.087,00 0,00 0,00
114.732,73 227.507,73 0,00 0,00
648.422,73 683.594,73 0,00 0,00
436.613,38 426.887,69 0,00 0,00
0,00 0,00 | 6.814.215,76 | 6.814.215,76

0,00 0,00 0,00 0,00
35.990,11 35.990,11 0,00 0,00
56.730,00 56.730,00 0,00 0,00
529.333,49 519.607,80 | 6.814.215,76 | 6.814.215,76

30.841.720,01

31.241.543,63

6.814.215,76

6.814.215,76

19.592.307,95 | 18.394.437,01 0,00 0,00
264.931,84 189.878,28 0,00 0,00
1.907.189,94 4.753.802,82 0,00 0,00
21.764.429,73 | 23.338.118,11 0,00 0,00
28.035.847,99 | 36.186.796,18 724.714,54 650.214,24
1.176.181,29 136.154,34 0,00
4.099.413,91 3.202.961,35 953.044,99 890.271,52
3.069.488,19 3.069.512,41 805.037,69 805.061,91
193.449,10 100.687,71 60,15 31,65
2.180.466,45 2.519.418,66 420.072,40 514.288,08
38.754.846,93 | 45.215.530,65 2.902.929,77 | 2.859.867,40

60.519.276,66
91.360.996,67

68.553.648,76
99.795.192,39

2.902.929,77
9.717.145,53

2.859.867,40
9.674.083,16




MAOGHTIKO
KAOAPH OEzH

KatapAnpéva kedpalaia
Kedpdlato

ZUvolo
ANODEUATIKA KAl AMOTEAECLATA ELG VEO

ATOBEUATIKA VOUWV i} KATAOTATIKOU

Adopoloynta amoBepatikd

AnoteAéopata €L véo
ZUvolo

Awowwpoata Tpitwy

Z0volo kaBapr 0€ong

NpoPA&YeLg
MNpoPA£PeLc yLa MapOXEC O epyalOpEVOUC

Z0volo

YIOXPEWOELG

MoakpomnpoOeopeG YIOXPEWOCELS
Advela

NOUTEG LOKPOTIPOOEGEG UTIOXPEWOELG
Zuvolo

BpaxumpOOeouEG YTOXPEWOELG

BpaxunpoBeopa Tpamellkd Advela
BpaxumpoBeopo puépog pokponpoBeouwv daveiwv
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dbpog eLoodRuatog

Nournoi dopot kat TéAn

Opyaviopol KoWwvIKAG achaiiong
NOLTTIEC UTIOXPEWOELG

‘E€oda xprioewg Souleupéva

Z0volo

20VOAo YIOXPEWOEWV

Z0volo KaBaprg @éong, MpoBAiéPewv Kot

YNOXPEWCEWV

O OMINOZ

31/12/2024

2.550.960,00

31/12/2023

2.550.096,00

O ZYNETAIPIZMO2

31/12/2024

2.550.960,00

31/12/2023

2.550.096,00

2.550.960,00

2.550.096,00

2.550.960,00

2.550.096,00

3.547.066,01

573.358,61
7.780.377,99

3.547.030,01

573.358,61
8.287.832,09

3.547.066,01

573.358,61
2.324.652,15

3.547.030,01

573.358,61
2.362.989,93

11.900.802,61

12.408.220,71

6.445.076,77

6.483.378,55

14.757.950,34
29.209.712,95

15.227.406,67
30.185.723,38

0,00
8.996.036,77

0,00
9.033.474,55

2.229.817,00 2.135.561,00 13.496,00 13.496,00
2.229.817,00 2.135.561,00 13.496,00 13.496,00
0,00 546.438,00 0,00 0,00
45.106,91 57.976,93 0,00 0,00
45.106,91 604.414,93 0,00 0,00
18.921.364,28 22.135.077,17 0,00 0,00
0,00 656.525,39 0,00 0,00
35.760.780,59 37.872.200,25 442.908,05 462.421,38
87.049,27 327.255,85 0,00 0,00
1.425.320,26 2.053.542,54 2.290,65 2.290,65
1.338.271,15 1.282.880,20 7.043,66 7.081,35
1.951.886,03 2.162.628,43 255.296,90 155.319,23
391.688,23 379.383,25 73,50 0,00
59.876.359,81 66.869.493,08 707.612,76 627.112,61

59.921.466,72
91.360.996,67

67.473.908,01

707.612,76
9.717.145,53

627.112,61




AMOTEAEZMATQN kata AEITOYPTIA
(mood ot €)

KOkAog epyaciwv (kabapog)

Kbéotog mwAnoewv

Muwkto AnotéAeopa

Noud ouviBn écoda
‘E€oba Sloiknong
‘E€oba 61aBeang

Nouwna £€oda kat npuieg

ATIOUELWOELG TIEPLOUCLOKWY OTOLXELWV (kaBapo oad)
Képdn kat {nuieg amo S1abeon un kukAodopoluviwv
oTolelwv

‘Ecoda GUUUETOXWV KaL emevEUoEwY

Nound €co8a kat KEpSN

ATNOTEAECHA ITPO TOKWV Kot GpOpwv
Miotwtkol ToKol kat cuvadn écoda
XpewoTikol Tokol Kal cuvaodn €€oda

AnotéAecpa npo ¢popwv

Ddpol eloobnpatog

ATOTEAEGHA TTEPLOSOU HETA aTtO HOPOUG
To amoTEAECUO TTEPLOSOU KOTOVEHETOLL:

0 OMIAOZ O IYNETAIPIZMOZ
01/01- 01/01- 01/01- 01/01-

31/12/2024 31/12/2023  31/12/2024  31/12/2023
176.261.397,78 | 170.891.559,65 0,00 0,00
(131.279.860,51) | (130.679.855,40) 0,00 0,00
44.981.537,27 |  40.211.704,25 0,00 0,00
341.910,51 442.276,26 71.163,79 78.521,88
(6.194.306,08) |  (6.179.932,96) | (148.218,21) | (639.912,00)
(37.462.586,12) | (34.095.680,15) 0,00 0,00
(108.317,73) (336.829,94) (6.801,46) (29.111,30)
0,00 (4.231,53) 0,00 0,00
(28.242,50) 95.381,25 0,00 0,00
112.918,64 2.455.864,40 | 512.918,64 339.785,53
160.130,27 122.393,04 142,26 103.750,00
1.803.044,26 2.710.944,62 | 429.205,02 | (146.965,89)
643,01 266,08 0,00 0,00
(1.816.064,03) |  (1.974.480,73) (627,76) (291,26)
(12.376,76) 736.729,97 | 428.577,26 | (147.257,15)

(180.216,63)

(192.593,39)

(426.436,19)

310.293,78

0,00

428.577,26

0,00

(147.257,15)

JTOUG LOLOKTNTEG TNG UNTPLKAC (81.838,06) (20.329,55) 0,00 0,00
2e Sikatwuata mou Sev aokouv EAgyxo (110.755,33) 330.623,33 0,00 0,00

Zuvodo

(192.593,39)

310.293,78

0,00

0,00




KATAZTAZH METABOAQN KAOGAPHZ OEZHZ OMIAOY

(mooa oe €)

Kedalato

AmnoBepatikd
VOpWV &
Kot/Kou

Adopoloynta
amoOepaTIKA

YnoAouno
AnoteAecpatwy
Eig Néo

Z0volo kaBapng
0€on¢ LSloKTNTWV
KNTPLKAG

Mn eAéyxouoeg
GUMUETOXEG

Z0volo kaBapng
0éong

YnoAouro tnv 01.01.2023 2.550.096,00 3.547.030,01 573.358,61 8.264.054,78 14.934.539,40 15.041.635,62 29.976.175,02
MetaBoAég otolxelwv otnv

nepiobo - - - 44.106,86 44.106,86 55.147,72 99.254,58
Alavopég otoug dopeig - - - - - (200.000,00) (200.000,00)

AnoteAéopota neptddou

YnoAoino kabapng B€ong

31/12/2023
MetaBoAég otolxelwv otnv

2.550.096,00

3.547.030,01

573.358,61

(20.329,55)

8.287.832,09

(20.329,55)

14.958.316,71

330.623,33

15.227.406,67

310.293,78

30.185.723,38

nepiobo 864,00 36,00 - 41.299,00 42.199,00 41.299,00 83.498,00
Alavopég otoug dopeig - - - (466.915,04) (466.915,04) (400.000,00) (866.915,04)
ArnoteAéoparta neplodou - - - (81.838,06) (81.838,06) (110.755,33) (192.593,39)

YnoAoino kaBapng B€ong

31/12/2024

2.550.960,00

3.547.066,01

7.780.377,99

14.451.762,61

14.757.950,34

29.209.712,95




KATAZTAZH METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ ZYNETAIPIZMOY

(mooa o< €)

YrniéAouro thv 01.01.2023

Kedalato

2.550.096,00

AnoBepaTIKA VOPWV &
Kot/Kol

3.547.030,01

Adopoloynta
anoBspatika

573.358,61

YnoAotno
AnoteAecpatwy Ewg Néo

2.510.247,08

20volo kaBapng B€ong

9.180.731,70

MetaBoAég otolxeiwy otnv nepiodo

Alavopég otoug dopeig

AnoteAéopota neptddou
YnoAouno kabapng O£ong

(147.257,15)

(147.257,15)

31/12/2023

MetafoAég otolxeiwy otnv nepiodo

2.362.989,93

9.033.474,55

900,00

Alavopég otoug dopeig

(466.915,04)

(466.915,04)

AnoteAéopata mepLodou
YnoAouno kabapng O£ong

31/12/2024

2.550.960,00

3.547.066,01

573.358,61

428.577,26

2.324.652,15

428.577,26

8.996.036,77




KATASTAZH TAMEIAKQN POQN (Eppeon
Mé£6080¢)

(mooa oe €)

XpNUaTopoEG amd AELTOUPYLKEG
Spaotnplotnteg

0 OMIAO2Z

2024

O ZYNETAIPIZMO2

2024 |

2023

ATOTENEGHA TTPO POPWY (12.376,76) 736.729,97 428.577,26 | (147.257,15)
MA£ov | pelov MPOOAPUOYEG yLa:

ATIOOBECELG KOL ATIOUELWOELG EVOWUATWY KL

AQUAWV TTAYLWV 2.300.166,69 2.465.681,10 0,00 0,00
MpoPAEPELS 113.192,00 169.890,00 0,00 0,00
Képbdn kat {nuieg amnod S1aBeon otolxelwy 28.242,50 (235.166,78) 0,00 (139.785,53)
‘Ecoda CUUUETOXWV Kal emevEUoEWY (112.918,64) (2.316.078,87) (512.918,64) (200.000,00)
Képdn kat {nuieg amod empétpnon oToXelwy 0,00 4.231,53 0,00 0,00
XpewoTikol Kol MLoTWTIKOL ToKoL (kaBapo

moaco) 1.815.421,02 1.974.214,65 627,76 291,26
Z0volo 4.131.726,81 2.799.501,60 (83.713,62) (486.751,42)
MA£ov 1) peiov petaPolég AoyapLlacpuwy

kepalaiou kivnong

MeTaoA amoBepdtwy 1.573.688,38 1.037.329,53 0,00 0,00
MeTaold amautioewy 1.360.703,21 5.170.397,73 (137.302,27) 11.072,49
MeTaoAf UTIOXPEWGEWY 1.855.719,96 | (3.982.917,08) 80.500,15 213.668,08

Z0volo 8.921.838,36 5.024.311,78 (140.515,74) (262.010,85)
Meiov:

MANPWLEC YLA XPEWOTIKOUE TOKOUG (1.752.402,03) (1.918.688,73) (627,76) (291,26)
MANPWEC yLa $pOPO €LOOSHUATOG (420.423,21) (363.293,45) 0,00 0,00

Z0volo

6.749.013,12

2.742.329,60

(141.143,50)

(262.302,11)

XpNHATOPOEG ATIO EMEVOUTIKEG
Spaotnplotnteg

MANpwUES (eLompdtelg) yla amoktnon

(mwAnon) mayiwv otolyeiwv (1.918.859,88) (1.296.023,45) 0,00 0,00
MwAnon / (Ayopd) XpNHUATOOLKOVOULKWV

TIEPLOUGCLOKWY OTOLXELWV 24,22 3.987.768,37 24,22 519.294,23
Tokol elompayBévteg 643,01 266,08 0,00 0,00
Mepiopata slonpoaybévra 112.918,64 143.083,33 512.918,64 200.000,00
Z0volo (1.805.274,01) 2.835.094,33 512.942,86 719.294,23
XpNUaTOpoEG amo XPNHUOTOSOTLKEG

Spaotnplotnteg

Elompadéelc (mMAnpwuéc) and avénon (Lelwon)

kebalaiou 900,00 0,00 900,00 0,00
Elompadéelg (mMAnpwiéc) anod davela (4.416.676,28) (6.261.042,02) 0,00 0,00
Mepiopata mAnpwOévta (866.915,04) (200.000,00) (466.915,04) 0,00
z0volo (5.282.691,32) | (6.461.042,02) (466.015,04) 0,00
Jupdwvia petapolig dtabeoipwv

KaBapn petaBoAn ota tapeloka Stabéotpa

Kol LooSuvapo TNG Xprnong (338.952,21) (883.618,09) (94.215,68) 456.992,12
Topetaka Stabgoipa kat LlooSuvapa otnv apxn

NG mMePLOSou 2.519.418,66 3.403.036,75 514.288,08 57.295,96

Tapelaka StaBeoiLa Kot LOOSUVAHO OTO

TENOG TNG MEPLOSOU

O MNpodedpocg A.X

AMO>TOAOZ ANEZAKHX

AAT AB 188482

2.180.466,45

2.519.418,66

Xavid, 6 Auyolaotou 2025

O Avtutpoedpog

AHMHTPIOZ AAEZAKH2

AAT AE 972993

420.072,40

514.288,08

H AleuBuvtpla Aoylotnpiou

BIPTINIA NAAIEPAKH

AP.AAEIAZ: 7420




