

**«ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ & ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ»**

ΕΤΑΙΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2024				
(ποσά σε €)				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Ο ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ	
	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2023
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία				
Ενσώματα πάγια				
Ακίνητα	25.973.848,97	26.492.887,36	0,00	0,00
Μηχανολογικός εξοπλισμός	27.184,43	32.296,23	0,00	0,00
Λοιπός εξοπλισμός	3.662.930,36	3.513.157,49	0,00	0,00
Λοιπά ενσώματα στοιχεία	0,03	0,02	0,00	0,00
Σύνολο	29.663.963,79	30.038.341,10	0,00	0,00
Άυλα πάγια στοιχεία				
Υπεραξία	533.690,00	456.087,00	0,00	0,00
Λοιπά άυλα	114.732,73	227.507,73	0,00	0,00
Σύνολο	648.422,73	683.594,73	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία				
Δάνεια και απαιτήσεις	436.613,38	426.887,69	0,00	0,00
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες	0,00	0,00	6.814.215,76	6.814.215,76
Μη Ενοποιούμενες Επενδύσεις σε Θυγατρικές	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι	35.990,11	35.990,11	0,00	0,00
Λοιπά	56.730,00	56.730,00	0,00	0,00
Σύνολο	529.333,49	519.607,80	6.814.215,76	6.814.215,76
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	30.841.720,01	31.241.543,63	6.814.215,76	6.814.215,76
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα				
Εμπορεύματα	19.592.307,95	18.394.437,01	0,00	0,00
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	264.931,84	189.878,28	0,00	0,00
Προκαταβολές για αποθέματα	1.907.189,94	4.753.802,82	0,00	0,00
Σύνολο	21.764.429,73	23.338.118,11	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές				
Εμπορικές απαιτήσεις	28.035.847,99	36.186.796,18	724.714,54	650.214,24
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	1.176.181,29	136.154,34		0,00
Λοιπές απαιτήσεις	4.099.413,91	3.202.961,35	953.044,99	890.271,52
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	3.069.488,19	3.069.512,41	805.037,69	805.061,91
Προπληρωμένα έξοδα	193.449,10	100.687,71	60,15	31,65
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2.180.466,45	2.519.418,66	420.072,40	514.288,08
Σύνολο	38.754.846,93	45.215.530,65	2.902.929,77	2.859.867,40
Σύνολο κυκλοφορούντων	60.519.276,66	68.553.648,76	2.902.929,77	2.859.867,40
Σύνολο Ενεργητικού	91.360.996,67	99.795.192,39	9.717.145,53	9.674.083,16

ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Ο ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ	
	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2023
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
Καταβλημένα κεφάλαια				
Κεφάλαιο	2.550.960,00	2.550.096,00	2.550.960,00	2.550.096,00
Σύνολο	2.550.960,00	2.550.096,00	2.550.960,00	2.550.096,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο				
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	3.547.066,01	3.547.030,01	3.547.066,01	3.547.030,01
Αφορολόγητα αποθεματικά	573.358,61	573.358,61	573.358,61	573.358,61
Αποτελέσματα εις νέο	7.780.377,99	8.287.832,09	2.324.652,15	2.362.989,93
Σύνολο	11.900.802,61	12.408.220,71	6.445.076,77	6.483.378,55
Δικαιώματα Τρίτων	14.757.950,34	15.227.406,67	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης	29.209.712,95	30.185.723,38	8.996.036,77	9.033.474,55
Προβλέψεις				
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	2.229.817,00	2.135.561,00	13.496,00	13.496,00
Σύνολο	2.229.817,00	2.135.561,00	13.496,00	13.496,00
Υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Δάνεια	0,00	546.438,00	0,00	0,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	45.106,91	57.976,93	0,00	0,00
Σύνολο	45.106,91	604.414,93	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Βραχυπρόθεσμα Τραπεζικά Δάνεια	18.921.364,28	22.135.077,17	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμων δανείων	0,00	656.525,39	0,00	0,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	35.760.780,59	37.872.200,25	442.908,05	462.421,38
Φόρος εισοδήματος	87.049,27	327.255,85	0,00	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη	1.425.320,26	2.053.542,54	2.290,65	2.290,65
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	1.338.271,15	1.282.880,20	7.043,66	7.081,35
Λοιπές υποχρεώσεις	1.951.886,03	2.162.628,43	255.296,90	155.319,23
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	391.688,23	379.383,25	73,50	0,00
Σύνολο	59.876.359,81	66.869.493,08	707.612,76	627.112,61
Σύνολο Υποχρεώσεων	59.921.466,72	67.473.908,01	707.612,76	627.112,61
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων	91.360.996,67	99.795.192,39	9.717.145,53	9.674.083,16

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ				
(ποσά σε €)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Ο ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ	
	01/01- 31/12/2024	01/01- 31/12/2023	01/01- 31/12/2024	01/01- 31/12/2023
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	176.261.397,78	170.891.559,65	0,00	0,00
Κόστος πωλήσεων	(131.279.860,51)	(130.679.855,40)	0,00	0,00
Μικτό Αποτέλεσμα	44.981.537,27	40.211.704,25	0,00	0,00
Λοιπά συνήθη έσοδα	341.910,51	442.276,26	71.163,79	78.521,88
Έξοδα διοίκησης	(6.194.306,08)	(6.179.932,96)	(148.218,21)	(639.912,00)
Έξοδα διάθεσης	(37.462.586,12)	(34.095.680,15)	0,00	0,00
Λοιπά έξοδα και ζημιές	(108.317,73)	(336.829,94)	(6.801,46)	(29.111,30)
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	(4.231,53)	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	(28.242,50)	95.381,25	0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	112.918,64	2.455.864,40	512.918,64	339.785,53
Λοιπά έσοδα και κέρδη	160.130,27	122.393,04	142,26	103.750,00
Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων	1.803.044,26	2.710.944,62	429.205,02	(146.965,89)
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	643,01	266,08	0,00	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	(1.816.064,03)	(1.974.480,73)	(627,76)	(291,26)
Αποτέλεσμα προ φόρων	(12.376,76)	736.729,97	428.577,26	(147.257,15)
Φόροι εισοδήματος	(180.216,63)	(426.436,19)	0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	(192.593,39)	310.293,78	428.577,26	(147.257,15)
Το αποτέλεσμα περιόδου κατανέμεται:				
Στους ιδιοκτήτες της μητρικής	(81.838,06)	(20.329,55)	0,00	0,00
Σε δικαιώματα που δεν ασκούν έλεγχο	(110.755,33)	330.623,33	0,00	0,00
Σύνολο	(192.593,39)	310.293,78	0,00	0,00

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΟΜΙΛΟΥ
(ποσά σε €)

	Κεφάλαιο	Αποθεματικά νόμων & κατ/κού	Αφορολόγητα αποθεματικά	Υπόλοιπο Αποτελεσμάτων Εις Νέο	Σύνολο καθαρής θέσης ιδιοκτητών μητρικής	Μη ελέγχουσες συμμετοχές	Σύνολο καθαρής θέσης
Υπόλοιπο την 01.01.2023	2.550.096,00	3.547.030,01	573.358,61	8.264.054,78	14.934.539,40	15.041.635,62	29.976.175,02
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	-	-	-	44.106,86	44.106,86	55.147,72	99.254,58
Διανομές στους φορείς	-	-	-	-	-	(200.000,00)	(200.000,00)
Αποτελέσματα περιόδου	-	-	-	(20.329,55)	(20.329,55)	330.623,33	310.293,78
Υπόλοιπο καθαρής θέσης 31/12/2023	2.550.096,00	3.547.030,01	573.358,61	8.287.832,09	14.958.316,71	15.227.406,67	30.185.723,38
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	864,00	36,00	-	41.299,00	42.199,00	41.299,00	83.498,00
Διανομές στους φορείς	-	-	-	(466.915,04)	(466.915,04)	(400.000,00)	(866.915,04)
Αποτελέσματα περιόδου	-	-	-	(81.838,06)	(81.838,06)	(110.755,33)	(192.593,39)
Υπόλοιπο καθαρής θέσης 31/12/2024	2.550.960,00	3.547.066,01	573.358,61	7.780.377,99	14.451.762,61	14.757.950,34	29.209.712,95

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ
(ποσά σε €)

	Κεφάλαιο	Αποθεματικά νόμων & κατ/κού	Αφορολόγητα αποθεματικά	Υπόλοιπο Αποτελεσμάτων Εις Νέο	Σύνολο καθαρής θέσης
Υπόλοιπο την 01.01.2023	2.550.096,00	3.547.030,01	573.358,61	2.510.247,08	9.180.731,70
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	-	-	-	-	-
Διανομές στους φορείς	-	-	-	-	-
Αποτελέσματα περιόδου	-	-	-	(147.257,15)	(147.257,15)
Υπόλοιπο καθαρής θέσης 31/12/2023	2.550.096,00	3.547.030,01	573.358,61	2.362.989,93	9.033.474,55
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	864,00	36,00	-	-	900,00
Διανομές στους φορείς	-	-	-	(466.915,04)	(466.915,04)
Αποτελέσματα περιόδου	-	-	-	428.577,26	428.577,26
Υπόλοιπο καθαρής θέσης 31/12/2024	2.550.960,00	3.547.066,01	573.358,61	2.324.652,15	8.996.036,77

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Εμμεση Μέθοδος) (ποσά σε €)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Ο ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ	
	2024	2023	2024	2023
Χρηματοροές από λειτουργικές δραστηριότητες				
Αποτέλεσμα προ φόρων	(12.376,76)	736.729,97	428.577,26	(147.257,15)
Πλέον ή μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις και απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων	2.300.166,69	2.465.681,10	0,00	0,00
Προβλέψεις	113.192,00	169.890,00	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από διάθεση στοιχείων	28.242,50	(235.166,78)	0,00	(139.785,53)
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	(112.918,64)	(2.316.078,87)	(512.918,64)	(200.000,00)
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στοιχείων	0,00	4.231,53	0,00	0,00
Χρεωστικοί και πιστωτικοί τόκοι (καθαρό ποσό)	1.815.421,02	1.974.214,65	627,76	291,26
Σύνολο	4.131.726,81	2.799.501,60	(83.713,62)	(486.751,42)
Πλέον ή μείον μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης				
Μεταβολή αποθεμάτων	1.573.688,38	1.037.329,53	0,00	0,00
Μεταβολή απαιτήσεων	1.360.703,21	5.170.397,73	(137.302,27)	11.072,49
Μεταβολή υποχρεώσεων	1.855.719,96	(3.982.917,08)	80.500,15	213.668,08
Σύνολο	8.921.838,36	5.024.311,78	(140.515,74)	(262.010,85)
Μείον:				
Πληρωμές για χρεωστικούς τόκους	(1.752.402,03)	(1.918.688,73)	(627,76)	(291,26)
Πληρωμές για φόρο εισοδήματος	(420.423,21)	(363.293,45)	0,00	0,00
Σύνολο	6.749.013,12	2.742.329,60	(141.143,50)	(262.302,11)
Χρηματοροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Πληρωμές (εισπράξεις) για απόκτηση (πώληση) παγίων στοιχείων	(1.918.859,88)	(1.296.023,45)	0,00	0,00
Πώληση / (Αγορά) χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων	24,22	3.987.768,37	24,22	519.294,23
Τόκοι εισπραχθέντες	643,01	266,08	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	112.918,64	143.083,33	512.918,64	200.000,00
Σύνολο	(1.805.274,01)	2.835.094,33	512.942,86	719.294,23
Χρηματοροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις (πληρωμές) από αύξηση (μείωση) κεφαλαίου	900,00	0,00	900,00	0,00
Εισπράξεις (πληρωμές) από δάνεια	(4.416.676,28)	(6.261.042,02)	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(866.915,04)	(200.000,00)	(466.915,04)	0,00
Σύνολο	(5.282.691,32)	(6.461.042,02)	(466.015,04)	0,00
Συμφωνία μεταβολής διαθεσίμων				
Καθαρή μεταβολή στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της χρήσης	(338.952,21)	(883.618,09)	(94.215,68)	456.992,12
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	2.519.418,66	3.403.036,75	514.288,08	57.295,96
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	2.180.466,45	2.519.418,66	420.072,40	514.288,08

Χανιά, 6 Αυγούστου 2025

Ο Πρόεδρος Δ.Σ

Ο Αντιπρόεδρος

Η Διευθύντρια Λογιστηρίου

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ

ΑΔΤ ΑΒ 188482

ΑΔΤ ΑΕ 972993

ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ: 7420